



## Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název	ZRN	DPH	Celkem	%
1.	SO01 Obřadní síň Karlov - hospod.část				
1.12	D.1.12. Stavební a konstr.část	3 108 929	652 875	3 761 804	68
1.3	D.1.31. ZTI - kanalizace	112 940	23 717	136 657	
1.3	D.1.32. ZTI - vodovod	51 591	10 834	62 425	
1.3	D.1.34. Vzduchotechnika	17 700	3 717	21 417	
1.4	D.1.41. Elektroinstalace silnoproud a hrom	330 122	69 326	399 448	
1.4	D.1.42. Elektro - svítidla	0	0	0	
1.5	D.1.5. Elektroinstalace slaboproud-ozvuč	0	0	0	
1.6	D.1.6. Interiéry	113 250	23 783	137 033	
2.	SO02 - D.2. Zpevněné plochy - západní část	466 032	97 867	563 899	10
3.	SO03 - D.3. Venkovní kanalizace , vodovod	399 436	83 882	483 318	9
<b>Cena celkem</b>		<b>4 600 000</b>	<b>966 000</b>	<b>5 566 000</b>	<b>100</b>

## Výkaz výměr

Rozpočet:	121	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>S001</b>	<b>Obřadní síň Karlov VM</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
<b>15-001</b>	<b>Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	45/20 VI
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	<b>BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.</b>
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	0	BOZP	5 437
Z Dodávka celkem	0	Dokumentace skut.provedení	4 531
R Montáž celkem	1 134 618	Geodetické zaměření stavby	7 250
N HSV celkem	1 864 658	Podklady pro kolaudaci	1 812
PSV celkem	2 999 276	Zařízení staveniště	63 435
ZRN celkem		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
HZS	0	Ostatní VRN	27 187
RN II.a III.hlavy	2 999 276	VRN celkem	109 653
ZRN+VRN+HZS	3 108 929		
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum : 22.9.2020	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	3 108 929,00 Kč	
DPH	21,0 % činí :	652 875,10 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>3 761 804,10 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí	Rozpočet :	121
Objekt :	SO01 Obřadní síň Karlov VM	D.1.12.1	Stavební a konstr.část - hosp.č.

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 128	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	16 326	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	30 876	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	53 399	0	0	0	0
5 Komunikace	29 229	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	777 747	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	57 502	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	17 307	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	56 495	0	0	0	0
98 Demolice	38 446	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	35 162	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 882	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	275 790	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	309 113	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	63 242	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	130 488	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	292 116	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	347 887	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	141 180	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	13 856	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	44 496	0	0	0
781 Obklady keramické	0	164 571	0	0	0
783 Nátěry	0	10 500	0	0	0
784 Malby	0	47 133	0	0	0
787 Zasklívání	0	6 804	0	0	0
799 Ostatní	0	12 600	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 134 818</b>	<b>1 864 658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
BOZP	0	0,15	36 249	5 437
Dokumentace skut.provedení	0	0,13	36 249	4 531
Geodetické zaměření stavby	0	0,20	36 249	7 250
Podklady pro kolaudaci	0	0,05	36 249	1 812
Zařízení staveniště	0	1,75	36 249	63 435
Provoz investora	0	0,00	36 249	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,00	36 249	0
Rezerva rozpočtu	0	0,75	36 249	27 187
<b>CELKEM VRN</b>				<b>109 653</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet: 121
Objekt :	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 okap.chodník (28,1*0,6+23,65*0,6)*0,6	m3	18,63 18,63	572,40	10 663,81
2	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	18,63	38,88	724,33
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	18,63 18,63	45,50	847,67
4	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	18,63 18,63	231,00	4 303,53
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	18,63 18,63	300,00	5 589,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>22 128,34</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
6	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm (28,1+23,65)*0,6*0,3	m3	9,32 9,32	1 049,00	9 771,44
7	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého (28,1+23,65)*0,6*0,1	m3	3,11 3,11	1 281,00	3 977,51
8	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC 28,1+23,65	m	51,75 51,75	49,80	2 577,15
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>16 326,09</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
9	317168122R00	Překlad keramický plochý P14,5/7,1/125 cm 1	kus	1,00 1,00	364,44	364,44
10	342248114R00	Příčky keramické P-14 P+D na MVC 5 tl. 14 cm 2,8*3+1,2*3+0,9*2 -0,6*2	m2	12,60 13,80 -1,20	738,00	9 298,80
11	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 12,6	m2	12,60 12,60	711,00	8 958,60
12	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2	m2	2,00 2,00	758,00	1 516,00
13	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm 2,8*2	m	5,60 5,60	1 257,00	7 039,20
14	342291122U00	Ukotvení příčka tl 10cm- zeď kotva 5*2,8	m	14,00 14,00	125,00	1 750,00
15	346245451R00	Přizdívky z desek porobetonových tl. 15 cm P4-550 1,2*1,5	m2	1,80 1,80	1 083,00	1 949,40
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>30 876,44</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
16	411386621U00	Zabet prostupu instal 0,25m2 stropů	kus	10,00	744,00	7 440,00
17	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (36,65+6*2+23,65)*0,3*0,15*1,05	m3	3,42 3,42	3 210,00	10 966,00
18	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (36,65+6*2+23,65)*0,15*2	m2	21,69 21,69	422,00	9 153,18
19	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	37,80	100,00	3 780,00
20	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216 (36,65+11-1+23,65)*5*1*0,000222	t	0,08 0,08	39 083,00	3 048,47
21	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 (36,65+11+23,65)*1,2*6*0,001	t	0,51 0,51	37 031,00	19 011,72

## Položkový rozpočet

Stavba :	15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí	Rozpočet: 121
Objekt :	SO01 Obřadní síň Karlov VM	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>53 399,37</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
22	564201500U00	Podklad štěrkopísku 25cm - fr.32-63 okap.chodník 37*0,8+24*0,3+6*0,5 -3*1*0,5-2,7*0,5	m2	36,95 39,80 -2,85	236,00	8 720,20
23	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 1*1,5*2	m2	3,00 3,00	572,00	1 716,00
24	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou vč obrubníku 100/5/20 37+6+24	m	61,50 67,00	276,00	16 974,00
25	58380120.A	-1*3-2,5 Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 3,0*1,1	m2	3,30 3,30	551,00	1 818,30
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>29 228,50</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu,podlahy</b>				
26	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 13,48+5,9+6,02+45,28+18,17*1,5+2,25*2+3,49*2	m2	109,42 109,42	248,50	27 189,63
27	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS pro rozvody 34*2+2,8*10	m	96,00 96,00	79,80	7 641,60
28	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 20*2,1*2+4,5*2+6,65*3+7,65	m	120,60 120,60	81,90	9 877,14
29	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 4,6*6*2,8+8,4*2*2,8+18,7*2,8*2+2,15*4*2,8+4,5*2,8*2+2,4*2*2,8 5,2*2,8	m2	306,32 291,76 14,56	217,00	66 471,44
30	612473182R00	Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi, štuková 0,9*2*2+1,2*2,8*2+3*2,8*2 -0,7*2	m2	25,72 27,12 -1,40	455,00	11 702,60
31	619481119U00	Potažení ploch sklovl+trmel+přichyt 25,72	m2	25,72 25,72	154,50	3 973,74
32	620991121R00	Zakrývání výplně vnějších otvorů z lešení 20*1,2*0,9+3*0,9*2,8+2,7*2,8*2	m2	44,28 44,28	47,00	2 081,16
33	622300131R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm 23*3,7	m2	85,10 85,10	101,25	8 616,38
34	622300151R00	Montáž soklové lišty 37+24+6*2	m	73,00 73,00	102,15	7 456,95
35	622300152R00	Montáž dilatační lišty 2*5,2	m	10,40 10,40	68,67	714,17
36	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm 73*1,1	m	80,30 80,30	200,70	16 116,21
37	622311113R00	Dilatační profil KZS rohový V 10,4*1,1	m	11,44 11,44	247,95	2 836,55
38	622311522RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 (36,65+6+23,65)*1-0,9*0,5-2,7*0,5*2	m2	63,15 63,15	1 422,90	89 856,14
39	622421306RZ1	Zateplovací systém XPS tl. 30 mm parapety,špalety,nadpraží se silikomítkou 2.5kg/m2 20*4,2*0,25+6,5*2*0,25+8,5*0,25+6,9*0,25	m2	28,10 28,10	1 836,00	51 591,60
40	622421307RU1	Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 150 mm se silikátovou omítkou 2,5 kg/m2 SV: 117,6*1,05-1*2,8*2-2,7*2,8-11*1,2*0,9-0,6*0,45*2 JZ: 72*1,05-1*2,55-10*1,2*0,9-2*0,9*0,65 SZ: 32*1,05	m2	192,58 97,90 61,08 33,60	1 578,60	304 006,79
41	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šifry do 30 cm vodor.plocha - atika (36,65+11+23,65)*1,05	m	74,87 74,87	102,50	7 673,66

## Položkový rozpočet

<b>Stavba :</b>	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	<b>Rozpočet: 121</b>
<b>Objekt :</b>	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	<b>D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	6,80	1 338,55	9 102,14
43	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari (6,8/0,07)*1,2*0,0048	t	0,56	34 247,50	19 161,48
44	631416211RT1	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa (13,48+45,28+18,17+2,25+1,94+3,49+12,6)*0,070	m3	6,80	7 286,50	49 582,45
45	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 20*4,2+2*3,2+2*7,6+7,5*2	m	120,60	117,50	14 170,50
46	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 70/7 - 19 buk	kus	2,00	6 300,00	12 600,00
47	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 80/7 - 19 buk	kus	2,00	6 300,00	12 600,00
48	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 90/7 - 19 buk	kus	2,00	6 300,00	12 600,00
49	642952220RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 110/7 - 19 buk	kus	1,00	7 175,00	7 175,00
50	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm 20*1,25+2*1	m	27,00	850,00	22 950,00
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>777 747,31</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
51	941941051R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m SZ: 35 JZ: 92 SV: 129	m2	256,00	66,33	16 980,48
52	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 256*2	m2	512,00	31,32	16 036,84
53	941941851R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	256,00	59,22	15 160,32
54	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 52	m2	52,00	98,10	5 101,20
55	944944111U00	Ochranná síť na lešení z textilie	m2	256,00	16,50	4 224,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>57 501,84</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
56	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 13,48+5,9+6,02+45,28+19,07+13,78+18,17+2,25+1,94+3,49+12,6	m2	141,98	84,35	11 976,01
57	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	8,00	243,00	1 944,00
58	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	15,00	128,00	1 920,00
59	PC95-01	mřížka nerez větrací 150x300mm D+M 3	ks	3,00	489,00	1 467,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>17 307,01</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
60	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 2,4*2,8+0,9*2*2	m2	10,32	130,00	1 341,60
61	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 2,7*2,8*0,5-1,2*0,9*0,5 1*2,25*0,3	m3	3,92	645,60	2 527,52
62	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm (13,48+45,28+18,17+2,25+1,94+3,49)*0,1 15*0,8*0,1	m3	9,66	1 760,00	17 003,36
63	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické 13,48+5,9+18,17+2,25+1,94+3,49+12,6	m2	57,83	68,24	3 946,32
64	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice teraco 45,3	m2	45,30	112,80	5 109,84

## Položkový rozpočet

Stavba :	15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí	Rozpočet: 121
Objekt :	SO01 Obřadní síň Karlov VM	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 2,2*0,3*4	m2	2,64 2,64	114,40	302,02
66	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 14	kus	14,00 14,00	16,16	226,24
67	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 20*1,2*0,9+2*0,9*0,65	m2	22,77 22,77	201,20	4 581,32
68	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	4,00	446,40	1 785,60
69	972012311R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,25 m2, nad 12cm	kus	4,00	137,20	548,80
70	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 96	m	96,00 96,00	85,60	8 217,60
71	976083131R00	Vybourání škrabáků,konzol apod.z dlažby	kus	2,00	36,96	73,92
72	976085211R00	Vybourání kanal.rámu a poklopů plochy do 0,3 m2 vpustí	kus	2,00	48,48	96,96
73	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 5*2*2,1*2	m2	42,00 42,00	70,08	2 943,36
74	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 3,5*1,5*2+2*1,5*2 4,2*2*2+4,6*2*2	m2	51,70 16,50 35,20	88,80	4 590,96
75	PC96-01	Vysekání vent. mřížek a žaluzii fasáda - pro překotvení na líc	ks	8,00	400,00	3 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>56 495,42</b>
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				
76	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	43,20	181,60	7 845,15
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	432,00	12,72	5 495,06
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	43,20	158,75	6 858,03
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	259,20	17,70	4 587,86
80	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	43,20	116,20	5 019,86
81	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% přiměsí	t	43,20	200,00	8 640,04
<b>Celkem za</b>		<b>98 Demolice</b>				<b>38 446,01</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
82	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	100,03	351,50	35 161,83
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>35 161,83</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
83	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou soc.zařizení 2*1	m2	2,00 2,00	492,50	985,00
84	71177588R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm	kus	3,00	1 138,00	3 414,00
85	PC711-01	hydroizolační stěrka 2*1,85	kg	3,70 3,70	82,30	304,51
86	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,80	47,04	178,73
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 882,24</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
87	712300833RT3	Odstanění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 305	m2	305,00 305,00	19,92	6 075,60
88	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólie mPVC 1 vrstva - včetně fólie mPVC tl. 2,0 mm 298*1,1	m2	325,60 325,60	504,00	164 102,40
89	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky synt.textilie 300g/m2	m2	325,60	60,57	19 721,59
90	PC712-01	Mechanické kotvení mPVC folie D+M - dle kot.plánu typ kotev SFS ISOTAK R-45+TI(A)-T25-6.3 326*3,5	ks	1 141,00 1 141,00	22,50	25 672,50
91	PC712-02	Liniové obvodové kotvení folie - profil obvodový SFS ISOTAK 37*2+12	m	86,00 86,00	108,00	9 288,00
92	PC712-03	Provedení střešní vpustě DN100 vč. nástavce a koše dl.1.0m D+M	ks	3,00	3 300,00	9 900,00
93	PC712-04	vložky PVC vpustí DN100	ks	3,00	600,00	1 800,00
94	PC712-05	Opracování detailu u atiky desky OSB tl.18mm š.500mm 37*2+12	m	86,00 86,00	225,00	19 350,00
95	PC712-06	Opracování detailu - prostup potrubí do DN250 odtahy kanalizace , vzt a odv.stř.pláště	ks	6,00	855,00	5 130,00
96	PC712-07	Opracování detailu u kom.tělesa 1,5+2*0,5	m	2,50 2,50	108,00	270,00
97	PC712-08	Tmelení ukonč. a rohov.lišt polyuret.tmelem atika 86*1,05	m	90,30 90,30	58,50	5 282,55



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet: 121
Objekt :	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
98	998712201R00	Přesun hmot pro poviakové krytiny, výšky do 6 m	%	3,45	2 665,93	9 197,45
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>275 790,09</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
99	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm márnice,chladiřna 2,75*2*2,8+4,4*4*2,8+4*2*2,8 2,75*4,4+4*4,4 29,70	m2	116,78 87,08 29,70	69,28	8 090,52
100	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 296	m2	296,00 296,00	89,00	26 344,00
101	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci 2,25+1,94+3,49+13,48+45,28+12,6+5,9+18,17	m2	103,11 103,11	39,60	4 083,16
102	713191100R00	Položení a nalepení parotěsné fólie asf.pás s AL vložkou tl.min.1.0mm - vytaž.na atiku	m2	152,05	34,60	5 260,93
103	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H 103,11	m2	103,11 103,11	80,80	8 331,29
104	71310098001	Prořezání dilat.drážky u atiky š.20mm hl.60mm	m	86,00	110,00	9 460,00
105	PC713-01	Mechan.kotvení tep.isolace šrouby do bet. +telesk.podl. 296*2,2	ks	651,20 651,20	25,00	16 280,00
106	28375977	Deska - křin spádový EXTRAPOR 150 S ( 0.035 ) 0-100mm 296*0,075	m3	22,20 22,20	2 731,50	60 639,30
107	28376361	Deska polystyrenová EPS150S tl. 30 mm 103,11*1,05	m2	108,27 108,27	147,60	15 979,99
108	28376372	Deska polystyrenová EPS150S (0.035) tl. 100 mm 296*1,5	m2	444,00 444,00	273,15	121 278,60
109	693660701	Parotěsná folie-bitumen,vícevrstvá samol.folie,skl vložka+vrchní AL folií 152,07*1,05	m2	159,67 159,67	171,00	27 304,17
110	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,00	3 030,52	6 061,04
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>309 112,99</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
111	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí 312	m2	312,00 312,00	34,72	10 832,64
112	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 9,5*23+23*1,2*4 6*15+15*1,2*4	m	490,90 328,90 162,00	43,60	21 403,24
113	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 22,7*2+9,3*2+14*2+6*2	m	104,00 104,00	54,64	5 682,56
114	979011111R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,50	175,25	3 943,13
115	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	22,50	181,60	4 086,00
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	225,00	12,72	2 862,00
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,50	158,75	3 571,88
118	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	135,00	17,70	2 389,50
119	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	22,50	200,00	4 500,00
120	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70	592,71	3 971,15
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>63 242,09</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
121	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° 9,3*22,65+5,8*14	m2	291,85 291,85	42,88	12 514,31
122	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 22,7+36,7	m	59,40 59,40	32,16	1 910,30
123	764410360R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm 20*1,25+2*1+2,5	m	29,50 29,50	555,00	16 372,50
124	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	29,50	42,88	1 264,96
125	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm 9,3+0,5*2	m	10,30 10,30	44,24	455,67
126	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 3*3,5	m	10,50 10,50	32,16	337,68
127	764841215R00	Odvětrání Pz plech, trouby kruhové, D do 200 mm poplast	m	2,00	318,00	636,00
128	764901052R00	poplast odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm 4,8*2	m	9,60 9,60	1 121,00	10 761,60

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet: 121
Objekt :	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	764918337R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střechech. rš 500 K6	m	4,00	366,00	1 464,00
130	764918912R00	Z+M závětrné lišty z ocel.popl.plechu rš 400 mm komin - K2	m	4,00	365,50	1 462,00
131	764721118U01	Oplechování atiky rš.650 vč. ocel.příponky žár.zink.poplast. pl. tl.0.7mm - K3	m	73,00	569,00	41 537,00
		37+24+12		73,00		
132	PC764-01	Kotvení klempířských výrobků PP plechu	ks	219,00	25,00	5 475,00
		73*2*1,5		219,00		
133	PC764-02	rohová zpevn.lišta z popl.plechu rš100	m	80,30	422,50	33 926,75
		73*1,1		80,30		
134	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,85	1 281,18	2 370,18
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>130 487,96</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
135	766680716U00	Mž samozavírač kovová zárubeň vč.samozavír. abloy atd.	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
136	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	4,00	654,00	2 616,00
137	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.nad 0,8 m	kus	3,00	676,00	2 028,00
138	PC766-01	Okno plastové sklopné 1,20*0,90m - OP1 3-skló , mikrovent. - 1kf , Uw=0,9 , D+M	ks	20,00	5 550,00	111 000,00
139	PC766-02	Okno plastové sklopné 1kf 0,90*0,65m - OP2 3-skló , Uw=0,9 , D+M	ks	2,00	3 570,00	7 140,00
140	PC766-03	Okno plastové 2,70*-2,80m - OP3 1kf - fix , Uw=0,9 , D+M	ks	1,00	28 500,00	28 500,00
141	PC766-05	Dveře plastové proskl. 1kf. 1,00x2,80m - PD1 3-skló- bezp. , 1kf , Uw=0,9 , D+M	ks	1,00	23 200,00	23 200,00
142	PC766-06	Dveře plastové proskl. 1kf , 1,00x2,55m - PD2 3-skló bezp. , 1kf., Uw=0,9 , D+M	ks	1,00	23 300,00	23 300,00
143	PC766-07	Kování dveří - cobra , 2xklika, štítek,zámek vl	ks	9,00	700,00	6 300,00
144	PC766-08	Demontáž stáv. oken a dveří vč.odvozu suti	ks	25,00	400,00	10 000,00
145	PC766-10	Příplatek za dveře se zvýš.akust.útlumem 35db	ks	1,00	3 360,00	3 360,00
146	61162102	Dveře vnitřní fóliované plně 1kf.70x197 cm HPL0,8 - DD12	kus	2,00	8 580,00	17 160,00
147	61162103	Dveře vnitřní fóliované plně 1kf.80x197 cm HPL 0,8 - DD34	kus	2,00	8 580,00	17 160,00
148	61162104	Dveře vnitřní fóliované plně 1kf.90x197 cm HPL0,8 - DD56	kus	2,00	8 580,00	17 160,00
149	61162105	Dveře vnitřní fóliované plně 1kf.110x197 cm HPL0,8 - DD78	kus	1,00	8 980,00	8 980,00
150	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,05	4 011,54	4 212,12
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>292 116,12</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
151	767421101R00	Montáž opláštění PUR panely do zdíva H do h=5 m márnice+chladirna	m2	125,11	385,00	48 167,35
		4,4*4*2,8+3,75*2,8*2+4*2,8*2		92,68		
		4,6*4,1+2,95*4,6		32,43		
152	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	120,00	39,60	4 752,00
		10*12		120,00		
153	PC767-01	Ocel.čisticí rohož - žár.zink. 2600x800mm-D+M zapuštěná L30x30 rám - hlav.+ boční vstupy Z5	ks	1,00	14 256,00	14 256,00
154	PC767-04	Přechod.profil š.42mm - dl.900mm D+M - Z16	ks	5,00	250,00	1 250,00
155	PC767-05	Ruční hasící přístroje práškové 21A - 6kg 113B	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
156	PC767-06	Nasávací mřížky do dveří-do rozm.400x150mm AL - Z14	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
157	PC767-07	Kovové žaluzie 65x45cm - Z1 zinkované	ks	2,00	1 850,00	3 700,00
158	PC767-08	kovové mříže na okna roz. 1400x1000mm kotvené do zdíva , zinkované - Z2	ks	2,00	7 500,00	15 000,00
159	PC767-09	Kovové 1kf. dveře - chladič box ,tl.90mm,izol.PUR rozm.1100x1970mm vč. zárubně - ZD/1 D+M	ks	2,00	35 000,00	70 000,00
160	PC767-17	Dveře hlin.2křídli.,,2700x2550mm - HL8 bezp.sklo,pan.klika , lak , D+M	ks	1,00	74 402,00	74 402,00
161	PC767-18	Odvětr.-průvětrník 150*300 se sítí - Z7 D+M	ks	3,00	1 350,00	4 050,00
162	PC767-19	Skříň HUP - překotvení dvířek na líc fasády	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
163	PC767-20	Skříň elektro 600x400mm - překotvení na líc zat repase	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
164	PC767-21	Piktogram - dveře - elox.hlin 30x15cm Z15	ks	2,00	500,00	1 000,00
165	PC767-22	Kovový poklop šachty do dlažby 60x60cm vč. rámu L25x25 - nerez Z6 - D+M	ks	1,00	6 850,00	6 850,00
166	61210171	Panel stěnový PUR tl.jádra 60 mm plech lakovaný	m2	67,58	700,00	47 306,00
		4,1*2*2,8+4,6*2*2,8+4,6*4,1		67,58		
167	61210174.A	Panel stěnový PUR tl.jádra 100 mm plech lakovaný	m2	42,28	900,00	38 052,00
		2,95*2*2,8+4,6*2*2,8		42,28		
168	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,80	3 417,35	6 151,24
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>347 886,59</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí	Rozpočet: 121
Objekt :	SO01 Obřadní síň Karlov VM	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
169	771475014RT1	Obklad soklíku keram.rovných, tmel,10x10 cm Monoflex (Schomburg) 3*1+4,37*2+4*2+0,3*2+3*2+1,8*2-0,7*2-0,8-0,9-2,5 20,2*2+8,85-5-12,25+0,5*2-6,2 60,85-1,8-2,6-0,8*2-0,9*2-1,1*3 2,15*2+2,75*2-0,8+4*2-0,8+1,95*2+1,8*2+0,6-1	m	124,19 24,34 26,80 49,75 23,30	127,50	15 834,23
170	771575107RT2	Montáž podlah keramických 13,48+5,9+6,02+45,28+18,17+2,25+1,94+3,49	m2	96,53 96,53	557,00	53 767,21
171	PC771-01	Příplatek za hydroizol.tmel 1,94+2,25+18,17	m2	22,36 22,36	50,00	1 118,00
172	PC771-01	lepící tmel na dlažby - např. Sikabond 96,53/5	kg	19,31 19,31	100,00	1 930,60
173	PC771-02	trv.pružný tmel styk se stěnou 6*0,5*0,3	l	0,90 0,90	1 500,00	1 350,00
174	PC771-03	flex.spár.hmota (96,53)/10	kg	9,65 9,65	50,00	482,65
175	59764205	Dlažba ker.slinutá, matná 450x450x9 mm R10- dekor tmavé šedý mramor dekor (13,48+5,9+6,2+45,28+18,17+2,25+4+3,49)*1,08 97*0,15*1,1	m2	122,68 106,67 16,01	476,50	58 455,40
176	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,20	1 329,38	8 242,16
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>141 180,25</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
177	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků dřevěných včetně dodávky soklíku h=60 4,6*2+2,7*2+0,3*2-0,9-0,7	m	13,60 13,60	139,50	1 897,20
178	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z vinyl.lamel 184x1219x2.5mm vč.vinyl.podlahoviny tl.2,5 mm-R10,dekor-rustik 12,6*1,1	m2	13,86 13,86	855,00	11 850,30
179	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	0,79	137,48	108,61
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>13 856,11</b>
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
180	777115111R00	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm m.č. 1.10-11 (19,07+13,78)*1,05	m2	34,49 34,49	900,00	31 043,25
181	777553020R00	Penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou podlahy, stěny - vinyl 12,6	m2	12,60 12,60	70,65	890,19
182	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm 12,6*1,1	m2	13,86 13,86	180,90	2 507,27
183	PC777-01	Samonivelační plastmalta + křemič.pisek vyrovnání povrchu stropu hosp.části +3.05m 248/4	kg	62,00 62,00	150,00	9 300,00
184	PC777-02	penetrační nátěr (34,6+12,6)/8	l	5,90 5,90	58,50	345,15
185	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	0,93	440,86	410,00
<b>Celkem za</b>		<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>44 495,86</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
186	781415014RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x25 cm Adesilex P 22 (Mapei) (4,6*2+4,2*2)*2,1-1,1*2+0,3*2,1 1,5*4*2,1-0,7*2+3*2*2,1-0,7*2 4,2*2*2,1+4,6*2*2,1 1,5*4*2,1+3*2*2,1 -0,7*2*3-1,1*2	m2	113,55 35,39 22,40 36,96 25,20 -6,40	824,00	93 565,20
187	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	113,55	24,50	2 781,98
188	781479196U00	Přípl keram hladká spáry tmel 2slož	m2	113,55	53,50	6 074,93
189	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	113,55	47,70	5 416,34
190	PC781-01	Lišty k obkladům 6*2,1	m	12,60 12,60	283,50	3 572,10
191	597813664	Obkládačka Color One 19,8x24,8 světle šedá lesk 113,6*1,1	m2	124,96 124,96	381,50	47 672,24

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet: 121
Objekt :	<b>S001 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.1.12.1 Stavební a konstr.část - hosp.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
192	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,45	1 590,83	5 488,36
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>164 571,13</b>
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
193	PC783-01	Údržba-nátěr prvků na fasádě dvířka , potr. atd	kpl	6,00	1 750,00	10 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>10 500,00</b>
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
194	783812920R00	Údržba, nátěr olejový omítek stěn 1x + 1x email 49,75*1,2	m2	59,70	197,00	11 760,90
195	784401802R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m přebroušení nerovností, přetmelení profi tmelem	m2	480,00	8,48	4 070,40
196	784452212R00	Malba sádkokartonových stěn a str Primalex Plus 12,6+2	m2	14,60	55,00	803,00
197	784452471RT3	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, míst. do 3,8 m Primalex Plus strop: 13,48+5,9+6,2+45,28+18,17+2,25+3,49 stěny: 1*3,65*3+4,4*2*3+4*2*3+4,7*4*0,5+4,4*6*0,5+1,7*4*0,5 6,2*2*2,8+4,5*2,8-2,7*2,8-1,8*2-1*2,8 2,2*4*2,8+5,6*2*2,8-4*1,2*0,9-0,8*2 62*2,8-10*1,2*0,9-2,6*2,45-1,6*2,55-1,8*2-0,8*2-1,1*2*3-0,9*2 9,8*2*0,7+2*2*2,8-0,9*2-1,1*2+3*2*0,3+1,5*4*2,8-0,7*2-1,2*0,9 2,7*2*2,8+4,6*2*2,8-1,2*0,9-0,9*2	m2	479,35 94,77 87,35 33,36 50,08 138,75 37,04 38,00	60,00	28 761,00
198	784191001	čištění oken a ploch po provedení mal.praci 20*1,2*0,9+2*0,9*0,65+2,5*2,8+1*2,8*2+2,75*1+2,7*2,8+1*2,8	m2	48,48 48,48	35,84	1 737,52
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>47 132,82</b>
Díl:	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				
199	PC797-01	Skelní folie-průsvitná s designem D+M 2,7*2,8	m2	7,56 7,56	900,00	6 804,00
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>6 804,00</b>
Díl:	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
200	PC799-01	Likvidace odpadního materiálu - demontáže nebezp.odpad (kabely, PVC atd. ) 1,8	m3	1,80 1,80	7 000,00	12 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>12 600,00</b>

## Výkaz výměr

Objekt :	Název objektu : <b>ZTI - KANALIZACE</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>obřadní síň KARLOV</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	45/20 VI
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	112 940	
ZRN celkem	112 940	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	112 940	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	112 940	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <b>22.9.2020</b> Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	112 940,00 Kč
DPH	21 % činí :	23 717,40 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>136 657,40 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>obřadní síň KARLOV</b>
Objekt :	<b>ZTI - KANALIZACE</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	74 418	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	38 522	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>112 940</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>obřadní síň KARLOV</b>
Objekt :	<b>ZTI - KANALIZACE</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721173204R00	Potrubí PP - polypropylen - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN40x1,8+MTZ+dodávka	m	3,00	318,25	954,75
2	721173205R00	Potrubí PP - polypropylen - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2 +MTZ+dodávka	m	5,00	357,20	1 786,00
3	721173206R00	Potrubí PP - polypropylen - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4 +MTZ+dodávka	m	30,00	857,85	25 735,50
4	721173206R00	Potrubí PVC KG SN4 svodné DN100 + tvarovky+ MTZ	m	15,00	317,30	4 769,50
5	721173206R00	Potrubí PVC KG SN4 svodné DN125 + tvarovky+ MTZ	m	30,00	401,85	12 055,50
7	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	73,72	221,16
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	121,60	121,60
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	82,00	23,18	1 900,76
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	82,00	27,74	2 274,68
12	721651616516	střešní vtok komplet	ks	2,00	2 090,00	4 180,00
13	72121-1521.R01	odvětrávací hlavice DN100	ks	2,00	712,50	1 425,00
14	1651656666	zemní práce včetně zásypaného a obsyp. Materiálu	m1	45,00	393,30	17 698,50
15	155115552526	přesun hmot vnitřní kanalizace	t	2,00	652,65	1 305,30
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>74 418,25</b>
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
16	72521-2222.R01	KLOZET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ	ks	1	4 180,00	4 180,00
18	72522-0000.R01	WC SEDÁTKO BÍLÉ	ks	1	495,9	495,90
19	72522-0001.R01	MONŽÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSNÉ WC, 2-MNOŽSTVÍ	ks	1	4 921,00	4 921,00
20	72522-0022.R01	OVLÁDACÍ DESTIČKA	ks	1	1 786	1 786,00
21	72522-0333.R01	SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ WC	ks	1	233,7	233,70
22	72225-0666.R01	UMYVADLO KERAM. S OTVOREM PRO BAT.	ks	3,00	3 515,00	10 545,00
23	72222-0888.R01	SIFON CHROM	ks	3,00	332,50	997,50
25	72523-0125.R01	ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA UMYVADLO CHROM	ks	3,00	332,50	997,50
26	7251651651651	umyvadlová baterie PÁKA, CHROM	ks	3,00	1 729,00	5 187,00
36	1561651561	wc štětka nerez	ks	1,00	470,25	470,25
37	56165156165	zásobník toaletního papíru nerez	ks	1,00	420,85	420,85
38	1561651651	odpadkový koš nerez	ks	1,00	240,35	240,35
39	56165165	zásobník na tekuté mýdlo nerez	ks	1,00	532,00	532,00
40	1651651651	osoušeč rukou	ks	1,00	5 652,50	5 652,50
41	6165165156	papírové osušky s držákem nerez	ks	1,00	1 187,70	1 187,70
42	725516465465	přesun hmot zařizovací předměty	t	1,00	674,50	674,50
	<b>Celkem za</b>	<b>725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>				<b>38 521,75</b>

## Výkaz výměr

Objekt :	Název objektu : <b>zti - vodovod</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>OBRADNIŠIŇ KARLOV</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.	45/20 VI

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	51 591		
ZRN celkem	51 591		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	51 591	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	51 591	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : 22.9.2020 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	51 591,00 Kč	
DPH	21 % činí :	10 834,10 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>62 425,10 Kč</b>	



Stavba :	<b>OBRADNI SIN KARLOV</b>
Objekt :	<b>zti - vodovod</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	51 591	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	0	51 591	0	0	0

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				0

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>OBRADNI SIN KARLOV</b>
Objekt :	<b>zti - vodovod</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722174310R00	Potrubí PP DN16 PN20 +dodávka + mtz	m	5,00	283,10	1 415,50
2	722174311R00	Potrubí PP PN 20, DN 20+dodávka +MTZ	m	5,00	289,75	1 448,75
3	72265165065	Potrubí PP PN 20, DN 25+dodávka +MTZ	m	20,00	352,45	7 049,00
5	7221516516	potrubí ocel. Pozink. DN 25 + MTZ	m	5,00	837,90	4 189,50
6	72256616516	stavební úpravy stávající vodoměrná šachty, zemní opráce, komplet	hod	25,00	475,00	11 875,00
7	72221-5111.R01	IZOLACE NAVLEKOVA Z PENOVEHO POLYETYLENU DN16TL.20MM+dodávka+MTZ	m	5,00	110,20	551,00
8	72221-5111.R01	IZOLACE NAVLEKOVA Z PENOVEHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ	m	5,00	110,20	551,00
9	72221-5111.R01	IZOLACE NAVLEKOVA Z PENOVEHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ	m	20,00	130,15	2 603,00
11	72265165156	el. Ohříváč SHU 5SLi - 2kW + bezpečnostní armatura SVT komplet	ks	1,00	6 764,30	6 764,30
12	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	ks	35,00	42,47	1 486,28
13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	35,00	30,69	1 073,98
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	213,28	1 492,93
15	722220111R00	Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 +MTZ	kus	7,00	317,30	2 221,10
16	722165165161	požární hydrant D25 s tvarově stálou hadicí dl.30m	ks	1,00	8 445,50	8 445,50
17	722220121R00	Nástěnky pro baterii G 1/2 +MTZ	pár	1,00	424,18	424,18
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>51 591,00</b>

## Výkaz výměr

Objekt :	Název objektu : <b>VZDUCHOTECHNIKA</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>OBRADNI SIN KARLOV</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	<b>0</b>
Objednatel :	Náklady na MJ :	<b>0</b>
Počet listů :	Zakázkové číslo :	45/20_VI
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	<b>BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.</b>
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	17 700
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	17 700
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	17 700
	ZRN+VRN+HZS	17 700
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 22.9.2020 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	17 700,00 Kč
DPH	21 % činí :	3 717,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>21 417,00 Kč</b>

Stavba :	<b>OBRADNI SIN KARLOV</b>
Objekt :	<b>VZDUCHOTECHNIKA</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
101	vzduchotechnika	0	0	0	17 700	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 700</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>OBRADNI SIN KARLOV</b>
Objekt :	<b>VZDUCHOTECHNIKA</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 101</b>		<b>vzduchotechnika</b>				
7	461651616166	malý radiální ventilátor 150Pa=100m3/h, ovládání spínač doběh + zpětná klapka na výtlaku oneone пexomacice se zvukovou izoiaci DN100-200 + dodávka + montáž, tloušťka zvukové izolace 25mm, vyr. Ze skelné vaty opatřena parozábranou - Al fólii, po 1m nutno vybavit objímkami!	ks	2,00	4 620,00	9 240,00
12	6161616166		m	15,00	352,00	5 280,00
13	646510561065	montáž zařízení celkem	hod	2,00	1 200,00	2 400,00
14	684894101061	DVEŘNÍ MŘÍŽKA 86x575 MM + mtz	KS	1,00	780,00	780,00
	<b>Celkem za</b>	<b>101 vzduchotechnika</b>				<b>17 700,00</b>

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **110/2019\_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ**

Objednatel: **Město Velké Meziříčí**  
**Radnická 29/1**  
**59401 Velké Meziříčí**

IČO: **00295671**  
DIČ: **CZ00295671**

Zhotovitel: **BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.**  
**Karlov 169/88**  
**59401 Velké Meziříčí**

IČO: **25317873**  
DIČ: **CZ25317873**

Vypracoval: **Zdeněk Musil**

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	330 122,00 CZK
Základní DPH	21 %	69 325,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **399 447,62 CZK**

ve Velkém Meziříčí dne 22.9.2020

Karel Vězník a Naděžda Veselá - jednatele

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	<b>ZAZEMÍ OBŘADNÍ SINE HŘBITOVA KARLOV, Velké</b>	0,00	330 122,00	69 325,62	399 447,62	100
01	Elektroinstalace	0,00	265 087,00	55 668,27	320 755,27	80
02	Hromosvod a uzemnění	0,00	65 035,00	13 657,35	78 692,35	20
Celkem za stavbu		0,00	330 122,00	69 325,62	399 447,62	100

Popis rozpočtu: 01 - Elektroinstalace

V rozpočtu je zahrnuto pouze zázemí objektu obřadní síně hřbitova Karlov, jedná se místnosti č. 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116.

Ostatní části budovy nejsou v tomto rozpočtu obsaženy.

Poznámka:

V rozpočtu je uvažováno pro každý přístroj s jedním jednonásobným rámečkem, při realizaci budou přístroje slučovány do společných vícenásobných rámečků. Počet a typ rámečků je nutno upřesnit při realizaci. Přístroje budou použity v provedení stejné designové řady.

## Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
200	Silnoproudá elektroinstalace			330 122	100
205	Montáž			97 214	29
210	Specifikace			171 658	52
215	VRN			61 250	19
Cena celkem				330 122	100



### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV, Velké Mezifěčí , p.č. 5192/2,3
R:	01 Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
DII: 200		<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>					<b>285 087,00</b>		
DII: 205		<b>Montáž</b>					<b>71 152,10</b>		
2	210120121R0	Skříň pojistková do zdi	kus	1,00000	853,00	853,00	RTS 20/ I	Kalkul	
3	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	57,40	57,40	RTS 20/ I	Indiv	
5	210120441R0	Jistič třípólový modulární	kus	2,00000	167,00	334,00	RTS 20/ I	Indiv	
8	ELMup01	Dohledání vývodů a práce spojené s přesunem měření el. energie na venkovní stěnu objektu	kpl	1,00000	567,00	567,00	Vlastní	Indiv	
10	973031151R0	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,30000	2 560,00	768,00	RTS 20/ I	Kalkul	
11	210190013R0	Osazení rozvodnic do výklenku	kus	3,00000	853,00	2 559,00	RTS 18/ II	Indiv	
12	460270031R0	Zazdění skříň rozv.	kus	3,00000	2 546,00	7 620,00	RTS 20/ I	Indiv	
13	210100004R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	8,00000	21,70	173,60	RTS 20/ I	Indiv	
14	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	20,00000	11,80	236,00	RTS 20/ I	Indiv	
15	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	40,00000	11,30	452,00	RTS 20/ I	Indiv	
16	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	59,00000	9,70	572,30	RTS 20/ I	Indiv	
17	210100252R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	5,00000	28,40	142,00	RTS 20/ I	Indiv	
18	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	2,00000	19,70	39,40	RTS 20/ I	Indiv	
19	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	23,00000	14,30	328,90	RTS 20/ I	Indiv	
21	460700001R0	Označení kabelového vedení	kus	1,00000	14,30	14,30	RTS 20/ I	Indiv	
22	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku	kus	100,00000	11,30	1 130,00	RTS 20/ I	Indiv	
23	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	150,00000	19,70	2 955,00	RTS 20/ I	Indiv	
24	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	3,00000	97,40	292,20	RTS 20/ I	Indiv	
25	220260106R0	Vyhledání vývodu nebo krabice	kus	36,00000	56,30	2 026,80	RTS 20/ I	Indiv	
33	210201511R0	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	5,00000	197,00	985,00	RTS 20/ I	Indiv	
34	210201517R0	Svítilno LED bytové stěnové	kus	1,00000	197,00	197,00	RTS 20/ I	Indiv	
35	210201521R0	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	8,00000	213,00	1 704,00	RTS 20/ I	Kalkul	
36	210201523R0	Svítilno LED technické stropní závěsné 2 upev.body	kus	7,00000	297,00	2 079,00	RTS 20/ I	Kalkul	
39	210203813R0	Lankový závěs - montáž	kus	7,00000	113,00	791,00	Vlastní	Indiv	
44	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,00000	42,10	252,60	RTS 20/ I	Indiv	
45	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00000	67,70	67,70	RTS 20/ I	Indiv	
48	210140462R0	Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou	kus	5,00000	43,70	218,50	RTS 20/ I	Indiv	
52	210110006DE	Spínač zapuštěný trojpól. 16A - řaz. 3, obyč.prostř.	kus	1,00000	113,00	113,00	Vlastní	Indiv	
55	210110021R0	Spínač zapuštěný jednopól.- řaz. 1 (6), venkovní	kus	1,00000	83,20	83,20	Vlastní	Indiv	
57	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, venkovní	kus	1,00000	91,70	91,70	Vlastní	Indiv	
60	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	13,00000	65,40	850,20	RTS 20/ I	Indiv	
62	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	3,00000	81,30	243,90	RTS 20/ I	Indiv	
64	210110021R0	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	113,70	113,70	RTS 20/ I	Indiv	
69	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	33,00000	14,10	465,30	RTS 20/ I	Indiv	
70	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	14,00000	27,40	383,60	RTS 20/ I	Indiv	
71	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	21,00000	1,90	39,90	RTS 20/ I	Indiv	
72	973031616R0	Vysekání kapes zeď cih., krabice 10x10x5cm	kus	47,00000	27,40	1 287,80	RTS 20/ I	Indiv	
73	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	7,00000	42,70	298,90	RTS 20/ I	Indiv	
74	973031619R0	Vysekání kapes zeď cih., krabice 15x15x10cm	kus	7,00000	33,40	233,80	RTS 20/ I	Indiv	
76	220260006R0	Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku	kus	2,00000	83,10	166,20	RTS 20/ I	Indiv	
78	220260007R0	Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku	kus	3,00000	97,40	292,20	RTS 20/ I	Indiv	
80	220300963R0	Svorka EPS 2, montáž + zapojení	kus	1,00000	251,00	251,00	RTS 20/ I	Indiv	
82	220260008R0	Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku	kus	1,00000	109,70	109,70	RTS 20/ I	Indiv	
83	220260113R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na 4 šrouby	kus	6,00000	41,30	247,80	RTS 20/ I	Indiv	
84	973031324R0	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	6,00000	56,40	338,40	RTS 20/ I	Indiv	
89	210192012R0	Skříň zásuvková - montáž	kus	1,00000	334,00	334,00	Vlastní	Indiv	
95	210010323R0	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	12,00000	21,30	255,60	RTS 20/ I	Indiv	
99	210010002R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	25,00000	11,30	282,50	RTS 20/ I	Indiv	
100	210010003R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	10,00000	11,30	113,00	RTS 20/ I	Indiv	
101	210010005R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	45,00000	16,70	751,50	RTS 20/ I	Indiv	
111	210020307R0	Zláb kabelový s přísluř., 125/100 mm s víkem - montáž	m	28,00000	113,00	3 164,00	RTS 20/ I	Indiv	

### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV, Velké Meziříčí , p.č. 5192/2,3
R:	01 Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	220260753R0	Zlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm	m	3,00000	167,00	501,00	RTS 20/ I	Indiv
116	210020652R0	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg	kus	20,00000	69,70	1 394,00	RTS 20/ I	Indiv
117	389941011R0	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg	kg	10,00000	54,50	545,00	RTS 20/ I	Indiv
122	220261622R0	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi	kus	140,00000	7,30	1 022,00	RTS 20/ I	Indiv
126	220301021R0	Lišta elektroinstalační L 20	m	26,00000	16,40	426,40	RTS 20/ I	Kalkul
128	220301022R0	Lišta elektroinstalační L 40	m	6,00000	18,70	112,20	RTS 20/ I	Kalkul
129	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	6,00000	55,40	332,40	RTS 20/ I	Indiv
131	210800004R0	Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně	m	82,00000	9,10	746,20	Vlastní	Indiv
133	210800007R0	Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou	m	19,00000	11,30	214,70	RTS 20/ I	Indiv
135	210800114R0	Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou	m	14,00000	27,90	390,60	RTS 20/ I	Kalkul
137	210810052R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 pevně uložený	m	42,00000	11,90	499,80	Vlastní	Indiv
139	210810051R0	Kabel CYKY 750 V 5 x 4 mm2 pevně uložený	m	48,00000	11,90	571,20	Vlastní	Kalkul
141	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně	m	14,00000	11,90	166,60	RTS 20/ I	Indiv
143	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně	m	264,00000	11,90	3 141,60	RTS 20/ I	Indiv
145	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně	m	110,00000	11,30	1 243,00	RTS 20/ I	Indiv
147	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně	m	371,00000	11,30	4 192,30	RTS 20/ I	Indiv
149	210810041R0	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	35,00000	11,30	395,50	RTS 20/ I	Indiv
150	460680021RT	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	4,00000	137,50	550,00	RTS 20/ I	Indiv
151	460680022RT	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	8,00000	168,90	1 351,20	RTS 20/ I	Kalkul
152	460680024RT	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	264,00	264,00	RTS 20/ I	Indiv
153	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	84,00000	13,10	1 100,40	RTS 20/ I	Indiv
154	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	14,70	147,00	RTS 20/ I	Indiv
155	974031153R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,00000	16,60	83,00	RTS 20/ I	Indiv
156	974031821R0	Vysekání rýh v podhledu stropu z tváric 3 x 3 cm	m	21,00000	67,40	1 835,40	RTS 20/ I	Indiv
158	dem	Demontáže původní elektroinstalace	hod	40,00000	300,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 210 Specifikace</b>						<b>152 294,90</b>		
1	SP200/NSP1P	Pojistková skříň SP200/NSP1P EON, 2x sada pojistek	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00	Vlastní	Kalkul
4	ER222/NVP7P	Elektroměrový rozvaděč ER222/NVP7P, 2x dvousazbový, 3f. 40A, do výklenku	ks	1,00000	7 250,00	7 250,00	Vlastní	Kalkul
6	35822002316F	Jistič do 80 A 3 póh. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	685,00	685,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
7	35822002315F	Jistič do 80 A 3 póh. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,00000	525,00	525,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
9	rozvRH	Rozvaděč RH, kompletní - viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	40 580,20	40 580,20	Vlastní	Indiv
20	35436416.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L250	kus	4,00000	633,00	2 532,00	RTS 17/ I	Kalkul
26	svA	A - Kruhové přisazené LED svítidlo 22W, 1800lm, Ra80, 4000K, mikroprizmatický kryt pr. 190mm, IP20	ks	2,00000	960,00	1 920,00	Vlastní	Kalkul
27	svB	B - Kruhové přisazené LED svítidlo 28W, 2600lm, Ra80, 4000K, mikroprizmatický kryt pr. 370mm, IP20	ks	1,00000	1 035,00	1 035,00	Vlastní	Indiv
28	svC	C - LED panel, 600x600mm, mikroprizmatický kryt, přisazený, hliníkový rámeček, 27W, 3300lm, UGR<19 Ra 80, 4000K, IP40	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
29	svD	D - Svítidlo LED průmyslové přisazené, 35W, 4570lm, Ra 85, 4000K, IP66, 1200x145x100mm	ks	8,00000	1 180,00	9 440,00	Vlastní	Indiv
30	svE	E - Svítidlo LED průmyslové přisazené, 22W, 2850lm, Ra 85, 4000K, IP66, 600x145x100mm	ks	7,00000	1 090,00	7 630,00	Vlastní	Indiv
31	svF	F - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 20W, 4000K, kulaté plastové stínítko pr. 280mm, IP65	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00	Vlastní	Indiv
32	svN	N - Svítidlo nouzové LED, 3W, svítící při výpadku, 1 hod., IP44, nástěnné/strojní, s piktogramem	ks	1,00000	860,00	860,00	Vlastní	Indiv
37	34823760RR	Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo	kus	7,00000	453,00	3 171,00	Vlastní	Indiv
38	ZHS3/B	Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75, transparentní, bílý kryt	ks	7,00000	247,00	1 729,00	Vlastní	Indiv
40	34535400R	Strojek spínače 1pólového, řaz. 1	kus	6,00000	93,20	559,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
41	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz. 5	kus	1,00000	128,70	128,70	RTS 20/ I	RTS 19/ I
42	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	3,00000	24,10	72,30	RTS 20/ I	RTS 19/ I
43	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	1,00000	38,40	38,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
46	34535435R	Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0	kus	5,00000	98,70	493,50	RTS 20/ I	RTS 19/ I

### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV, Velké Meziříčí, p.č. 5192/2,3
R:	01 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	34536494R	Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku	kus	8,00000	55,30	442,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
49	1011-0-0816 C	Přístroj spínače trojpólového, 16A, 400V, zapuštěný	ks	1,00000	409,00	409,00	Vlastní	Indiv
50	3558A-A00933	Kryt jednoduchý s potiskem, s čířým průzorem pro spínač řazení 3S	ks	1,00000	63,70	63,70	Vlastní	Indiv
51	34536600RT	Doutnavka orientační do spínače	kus	9,00000	55,10	495,90	Vlastní	Indiv
53	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	26,00000	42,70	1 110,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
54	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	89,10	89,10	Vlastní	Indiv
56	3558A-05940E	Přepínač sériový zapuštěný č.5, IP 44, kompletní	ks	1,00000	108,70	108,70	Vlastní	Indiv
58	34551612T	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	12,00000	85,40	1 024,80	Vlastní	Indiv
59	34551420T2	Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená, s clonkami	kus	1,00000	121,70	121,70	Vlastní	Indiv
61	34551476.ARE	Zásuvka domovní vodotěsná 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s víčkem IP44, bílá	kus	3,00000	89,70	269,10	Vlastní	RTS 19/ I
63	3558N-C0151C	Spínač jednopólový, řaz. 1, IP 54, 10 A, 250 V AC, nástěnný	ks	1,00000	213,70	213,70	Vlastní	Indiv
65	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,00000	109,00	218,00	Vlastní	Indiv
66	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	33,00000	6,90	227,70	RTS 20/ I	RTS 19/ I
67	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	14,00000	11,30	158,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
68	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	7,00000	55,46	387,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
75	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	2,00000	63,10	126,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
77	34571524R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	3,00000	72,90	218,70	RTS 20/ I	RTS 19/ I
79	31678615TEP	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2	kus	1,00000	397,00	397,00	Vlastní	Indiv
81	34571544R	Krabice rozvodná s víčkem KT 250	kus	1,00000	88,70	88,70	RTS 20/ I	RTS 19/ I
85	34561403R	Svorka krabicová 2x2,5	kus	42,00000	6,30	264,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
86	34561404R	Svorka krabicová 3x2,5	kus	128,00000	6,90	883,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
87	34561406R	Svorka krabicová 5x2,5	kus	32,00000	7,40	236,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
88	SC40016	Zásuvková skříň: 1x zásuvka 400V/16A, 2x zásuvka 230V/16A - samostatně jištěné proud. chránič 30mA, IP54, polikarbonát	ks	1,00000	4 580,00	4 580,00	Vlastní	Indiv
90	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	3,00000	110,00	330,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
91	34572310R	Pásky stahovací SP 380 x 4,5	100 ks	1,00000	119,00	119,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
92	DSM	Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)	kpl	1,00000	580,00	580,00	Vlastní	Indiv
93	345714250R	Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm	kus	9,00000	83,10	747,90	RTS 20/ I	Kalkul
94	34571426R	Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54, 116x116x55mm	kus	3,00000	109,70	329,10	RTS 20/ I	RTS 19/ I
96	345710671R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320	m	25,00000	9,70	242,50	RTS 20/ I	RTS 19/ I
97	345710672R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2325	m	10,00000	10,80	108,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
98	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	45,00000	33,10	1 489,50	RTS 20/ I	RTS 19/ I
102	553474984R	MARS žiab kabelový NKZI 100X125X0,7 mm S s integrovanou spojkou	m	28,00000	381,80	10 693,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
103	55347511R	MARS víko žiabu V 125, l=2 m 0,6 mm S	kus	14,00000	93,10	1 303,40	RTS 19/ I	RTS 19/ I
104	55347520R	MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S	kus	2,00000	257,90	515,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
105	55347501R	MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S	kus	2,00000	113,70	227,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
106	55347536R	MARS T-kus NT 100X125 0,8 mm S	kus	1,00000	396,70	396,70	RTS 20/ I	RTS 19/ I
107	55347505R	MARS víko T-kusu NVT 125 0,6 mm S	kus	1,00000	137,40	137,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
108	55347548R	MARS spojka úhlová krátká NSUK 100 - 2,0 mm S	kus	4,00000	109,70	438,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
109	55347552R	MARS podpěra na stěnu NPS 125 2,0 mm ZNCR	kus	20,00000	160,70	3 214,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
110	311718503R	Kotva KPO 8 x 77 mm	kus	40,00000	10,30	412,00	RTS 20/ I	RTS 17/ I
113	30909301T	Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR, 1 bal/100ks	1bal	2,00000	374,00	748,00	Vlastní	Indiv
114	5531200604R	Úchyt víka VU	kus	110,00000	14,90	1 639,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
115	28350499R	chránič hran NCH	m	2,00000	56,30	112,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
118	31179125R	Tyč závitová M8, zinkovaná	m	6,00000	56,60	339,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
119	31110752R	Matice šestihránná M8	1000 ks	0,10000	259,00	25,90	RTS 20/ I	RTS 19/ I
120	M210NU30X36	Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný	m	4,00000	107,00	428,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV, Velké Meziříčí , p.č. 5192/2,3
R:	01 Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	311718508R	Kotva KPOZ 8 zarážecí	kus	6,00000	19,70	118,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
123	31173370R	Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm	kus	100,00000	89,00	8 900,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
124	31141956R	Vrut zápuštný 021814 4 x 40 mm se závitem k hlavě, drážka pozdřív	1000 ks	0,10000	339,00	33,90	RTS 20/ I	RTS 19/ I
125	34572172R	Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m	m	26,00000	41,40	1 076,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
127	34572177R	Lišta hranatá LHD 40x40, délka 3 m	m	6,00000	53,90	323,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
130	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	82,00000	12,30	1 008,60	RTS 20/ I	RTS 17/ I
132	34140969R	Vodič silový s Cu jádrem 25,00 mm2 - lano	m	18,00000	58,20	1 067,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
134	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2	m	14,00000	168,70	2 361,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
136	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	42,00000	67,30	2 826,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
138	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	48,00000	46,20	2 217,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
140	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	14,00000	28,50	399,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
142	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	264,00000	17,10	4 514,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
144	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	110,00000	17,60	1 936,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
146	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	371,00000	10,40	3 858,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
148	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	35,00000	9,20	322,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
157	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	35,00000	27,10	948,50	RTS 20/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: 215 VRN</b>						<b>41 640,00</b>		
159	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	10,00000	300,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
160	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	12,00000	300,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
161	032011T00SR	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	300,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
162	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod.	12,00000	800,00	9 600,00	RTS 20/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
163	333120011T00	Likvidace odpadu	t	1,50000	560,00	840,00	Vlastní	Indiv
164	333030040T00	Revize el. zařízení	hod.	16,00000	500,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
165	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
166	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>265 087,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1 OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV, Velké Meziříčí, p.č. 5192/2,3
R:	02 Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 200 Silnoproudá elektroinstalace</b>							<b>65 035,00</b>	
<b>Díl: 205 Montáž</b>							<b>26 061,70</b>	
2	210220021R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	60,00000	14,30	858,00	RTS 20/ I	Indiv
4	210220022R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	10,00000	14,00	140,00	RTS 20/ I	Indiv
8	210220372R0	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,00000	337,00	1 348,00	RTS 20/ I	Indiv
10	210020563T0	Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše	m	92,00000	113,40	10 432,80	Vlastní	Indiv
18	210220301R0	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	47,00000	65,80	3 092,60	RTS 20/ I	Indiv
19	210220302R0	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	19,00000	72,30	1 373,70	RTS 20/ I	Indiv
24	210020341R0	Podpěra vedení na střeše	kus	68,00000	21,40	1 455,20	Vlastní	Indiv
25	210020341R0	Podpěra vedení na stěně	kus	12,00000	55,30	663,60	Vlastní	Indiv
33	210220231R0	Tyč jímací s upev. na střechu do 3 m, na stojan	kus	3,00000	1 068,00	3 207,00	RTS 20/ I	Indiv
35	210220401RT	Označení svodu štitky, smaltované, umělé hmota včetně dodávky štitky	kus	4,00000	11,90	47,60	RTS 20/ I	Indiv
36	210220010R0	Asfaltový nátěr zemního pásku/svorek, vč. nátěrové hmoty	m	8,00000	55,48	443,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
38	demhr	Demontáže původního hromosvodu	hod	10,00000	300,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 210 Specifikace</b>							<b>19 363,30</b>	
1	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm 1m=0,95kg	kg	57,00000	42,60	2 428,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
3	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm 1m=0,62kg	kg	6,00000	42,60	255,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
5	104 906	Zaváděcí tyč pr. 16 mm, nerez, 2000mm - vývod uzemnění	ks	4,00000	1 013,00	4 052,00	Vlastní	Indiv
6	274 116	Držák tyče 16mm, DEHNhold, Nerez	ks	8,00000	72,20	577,60	Vlastní	Indiv
7	562889991007	Trubice smrtňovací d 25 x 1000 m, zž	kus	5,00000	67,80	339,00	RTS 20/ I	RTS 19/ I
9	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	92,00000	19,70	1 812,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
11	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	8,00000	20,70	165,60	RTS 20/ I	RTS 19/ I
12	35441997R	Svorka SR 3b	kus	4,00000	34,30	137,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
13	318 252	Svorka křížová bez mezidestičky pro zaváděcí tyče, FeZn, rozsah svorky drát 16mm, pásek 30mm	ks	4,00000	30,30	121,20	Vlastní	Indiv
14	459 119	Zkušební svorka UNI s mezidestičkou pro zaváděcí tyč, Nerez, rozsah svorky 8-10mm/16mm	ks	4,00000	109,70	438,80	Vlastní	Indiv
15	35441905R	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	4,00000	18,70	74,80	RTS 20/ I	RTS 19/ I
16	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	6,00000	11,70	70,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
17	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	33,00000	18,50	610,50	RTS 20/ I	RTS 19/ I
20	279 110	Držák vedení s lepícím páskem DEHNsnap, základna umělé hmota pr. 67mm, výška podpěry 36mm	ks	52,00000	19,20	998,40	Vlastní	Indiv
21	35441542R	Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrky PV 21-c + násavce a víčko	kus	16,00000	54,20	867,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
22	200 601	Hmoždinka spirálová do tvrzených pěnových desek dlouhé provedení, hloubka ukotvení 85mm, materiál PA	ks	8,00000	8,70	69,60	Vlastní	Indiv
23	273 742	Držák vedení pro zateplovací systémy, příložka se dvěma šrouby M6, pevné uchycení vedení, FeZn vč. vrutu a hmoždinky	ks	12,00000	57,50	690,00	Vlastní	Indiv
26	35441223R	Držák jímače do zdiva	kus	2,00000	56,70	113,40	RTS 20/ I	RTS 19/ I
27	V545	Podstavec betonový PB19	ks	1,00000	221,20	221,20	Vlastní	Indiv
28	V540	Pryžová podložka podstavce PB19	ks	1,00000	55,60	55,60	Vlastní	Indiv
29	35441040R	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	2,00000	305,60	611,20	RTS 20/ I	RTS 19/ I
30	35441312R	Štířka ochranná OS horní d 20 mm	kus	3,00000	61,30	183,90	RTS 20/ I	RTS 19/ I
31	SJ3	Stojan pro jímací tyč - kompletní sestava	ks	1,00000	2 973,50	2 973,50	Vlastní	Indiv

- 1 ks stojan pro jímací tyč SJ
- 3 ks podstavec betonový PB 19
- 3 ks podložka gumová podl. PB19
- 1 ks objímka jímací tyče OJ
- 3 ks očníce lanová 3mm
- 6 ks lanová svorka LS5
- 10 m lanko nerezové 3mm
- 3 ks napínací šroub NS

### Položkový rozpočet

S:	110/2019_1OBŘADNÍ SÍŇ HŘBITOVA KARLOV - ZÁZEMÍ
O:	01 ZÁZEMÍ OBŘADNÍ SÍNĚ HŘBITOVA KARLOV, Velké Meziříčí , p.č. 5192/2,3
R:	02 Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	35441040R3	Tyč jímací JR 3,0 3000 mm bez osazení	kus	1,00000	527,90	527,90	Vlastní	Indiv
34	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	3,00000	24,10	72,30	RTS 20/ I	RTS 19/ I
37	DSM	Drobný spojovací materiál	kpl	1,00000	896,00	896,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 215 VRN</b>						<b>19 610,00</b>		
39	333120011T00	Likvidace odpadu	t	1,00000	560,00	560,00	Vlastní	Indiv
40	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	6 970,00	6 970,00	RTS 20/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
42	333030040T00	Revize el. zařízení	hod	16,00000	500,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
43	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	1 680,00	1 680,00	Vlastní	Indiv

**Celkem**

**65 035,00**

Poznámky uchazeče k zadání

## ROZPOČET INTERIÉR

Položka č.	Název	Popis	ks	Cena/ks	Celkem Kč
1.VII	Peací stůl	Typový peací stůl rozm.150x70cm, pevný kontejner š.45cm, 4xzásuvka, 1x zámek, LTD dekor dřeva	1	12 250,00 Kč	12 250,00 Kč
1.VIII	Nerez.mámiční vozík	Bez výškové regulace	10	9 500,00 Kč	95 000,00 Kč
	montáž+doprava		1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>113 250,00 Kč</b>

## Výkaz výměr

Rozpočet:	21	D.2. Zpev.plochy - západní část	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>SO01</b>	<b>Obřadní síň Karlov VM</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
<b>15-001</b>	<b>Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	45/20 VI
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	0	BOZP	0
Z Dodávka celkem	0	Dokumentace skut.provedení	0
R Montáž celkem	382 260	Geodet.zaměření stavby	1 598
N HSV celkem	74 187	Podklady pro kolaudaci	0
ZRN celkem	456 447	Zařízení staveniště	7 988
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	456 447	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	466 032	VRN celkem	9 585
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum : 22.9.2020	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	466 032,00 Kč	
DPH	21,0 % činí :	97 866,72 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>563 898,72 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet : 21
Objekt :	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.2. Zpev.plochy - západní část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59 505	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 594	0	0	0	0
5 Komunikace	155 343	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	6 628	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	72 084	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	38 767	0	0	0	0
98 Demolice	40 139	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 201	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	12 331	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	61 855	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>382 260</b>	<b>74 187</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
BOZP	0	0,0	4 564	0
Dokumentace skut.provedení	0	0,0	4 564	0
Geodet.zaměření stavby	0	0,35	4 564	1 598
Podklady pro kolaudaci	0	0,0	4 564	0
Zařízení staveniště	0	1,75	4 564	7 988
Provoz investora	0	0,0	4 564	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 564	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 564	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>9 585</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí</b>	Rozpočet: 21
Objekt :	<b>SO01 Obřadní síň Karlov VM</b>	D.2. Zpev.plochy - západní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113107182U00	Odstraň podklad -200m2 živice 10cm 55*1	m2	55,00	45,52	2 503,60
2	113151114R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm 236	m2	236,00	153,60	36 249,60
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých komunikace:17+13*2+5	m	48,00	75,04	3 601,92
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 55*0,4*0,4 5*0,6*1,2	m3	12,40	572,40	7 097,76
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,40	235,35	2 918,34
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,40	45,50	564,20
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím drenáž,kanalizace 55*0,4*0,15+5*0,6*0,7	m3	5,40	124,00	669,60
8	21690412RZ5	Očištění ploch - asf.ploch kom.	m2	236,00	25,00	5 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>59 505,02</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
9	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého 55*0,4*0,3	m3	6,60	281,00	1 854,60
10	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC 55	m	55,00	49,80	2 739,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 593,60</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
11	564201500U00	Podklad štěrkopísku 25cm - fr.32-63 okap.chodník 55*0,6	m2	33,00	281,00	9 273,00
12	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	5,40	2 270,00	12 258,00
13	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 236	m2	236,00	17,00	4 012,00
14	577144211U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 70/100 236	m2	236,00	550,00	129 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>155 343,00</b>
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 5*0,6*0,15	m3	0,45	1 090,00	490,50
16	PC87-01	Napojení acodrain do kanalizace v komunikaci	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
17	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	5,00	220,00	1 100,00
18	28614683.A	Odbočka 45° PP SN10/4 250/160	kus	1,00	1 537,00	1 537,00
19	28615307.A	Koleno DN 150 mm 45° PP	kus	1,00	250,00	250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>6 627,50</b>
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
20	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	9,00	2 155,50	19 399,50
21	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	1 132,20	2 264,40
22	PC89-01	Demontáž vpustě	ks	2,00	760,00	1 520,00
23	PC89-03	Liniový žlab š.20cm s litinovým roštem do bet.lože C16/20-D40t	m	4,00	4 500,00	18 000,00
24	28697261	Sachta vodoměrná - VS H v. 2200 mm 900x1200mm - plastová vč. pokl,žebf. a madel	kus	1,00	19 600,00	19 600,00
25	55243440	Poklop na vstupní šachtu 600 C 250 plastový-VŠ, rev.šachta	kus	2,00	5 650,00	11 300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>72 083,90</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
26	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou vč obrubníku 100/5/20 Dvorní trakt-ok.chodník: 55	m	55,00	276,00	15 180,00
27	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 45	m	45,00	339,50	15 277,50
28	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm 5*2	m	10,00	52,80	528,00
29	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm 55	m	55,00	78,20	4 301,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	15-001 Obřadní síň Karlov Velké Meziříčí	Rozpočet: 21
Objekt :	SO01 Obřadní síň Karlov VM	D.2. Zpev.plochy - západní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 100	m	100,00 100,00	34,80	3 480,00
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>38 766,50</b>
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				
31	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	47,12	181,60	8 557,54
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	329,86	12,72	4 195,83
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	47,12	158,75	7 480,78
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	282,74	17,70	5 004,46
35	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	47,12	116,20	5 475,69
36	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	47,12	200,00	9 424,60
<b>Celkem za</b>		<b>98 Demolice</b>				<b>40 138,90</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	85,41	60,90	5 201,42
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 201,42</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
38	711472051RZ4	Nopovaná folie-sokl oplocení včetně dodávky fólie 55	m2	55,00 55,00	216,00	11 880,00
39	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,80	118,80	451,44
<b>Celkem za</b>		<b>711 izolace proti vodě</b>				<b>12 331,44</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
40	PC767-01	Kovová 2kf.brána plná vč. ocel.sloupku rozm.3.35x2.0m - Z13	ks	1,00	30 892,49	30 892,49
41	PC767-02	Oprava oplocení - dvorní trakt h=2.0m repase	m	35,00	850,00	29 750,00
42	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,00	606,42	1 212,85
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>61 855,34</b>

## Výkaz výměr

Objekt :	Název objektu : <b>VENKOVNÍ KANALIZACE</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>OBRADNÍ ŠINĚ HRBITOVA KARLOV</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	45/20 VI
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	399 436	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	399 436	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	399 436	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	399 436	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 22.9.2020 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	399 436,00 Kč
DPH	21 % činí :	83 881,60 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>483 317,60 Kč</b>

Stavba :	<b>OBRADNI SIN HRBITOVA KARLOV</b>
Objekt :	<b>VENKOVNÍ KANALIZACE</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	205 673	0	0	0	0
8 Trubní vedení	189 172	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 592	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>399 436</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>OBRADNÍ ŠIN HRBITOVA KARLOV</b>
Objekt :	<b>VENKOVNÍ KANALIZACE</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	105,00	572,40	60 102,00
2	133401101R00	Hloubení šachet v homině 5	m3	25,00	2 209,50	55 237,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	130,00	128,00	16 640,00
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	130,00	42,50	5 525,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	113,00	124,00	14 012,00
6	175101101R00	Obsyp potrubí včetně obsypového materiálu	m3	32,00	1 138,00	36 416,00
7	123 11-3333.r05	podklad ze šterkopísku 0+32mm	m3	7,00	891,00	6 237,00
8	1651616154154	pažení a rozeprání rýh - příložné, hl.2.5m	m2	20,00	129,00	2 580,00
9	54541161616	odstranění pažení	m2	20,00	27,90	558,00
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	50,00	13,30	665,00
11	123 10-2121.R01	VYTÝČENÍ SÍTÍ, ZABEZPEČENÍ	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
12	121 10-5454.R01	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SUMA	1,00	5 200,00	5 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>205 672,50</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
13	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150	m	60,00	29,80	1 788,00
14	16511561	POTRUBÍ PP SN8 DN150 + MTZ + tvarovky	m	41,00	328,00	13 448,00
15	1561561651	Potrubí PP SN8 DN125 + MTZ + tvarovky	m	19,00	301,00	5 719,00
16	72117-18222.R01	ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q.1.100/60 DN1000	KS	3,00	5 310,00	15 930,00
17	825325-0101.R02	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/100	KS	3,00	2 540,00	7 620,00
18	8841561561	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/50	KS	3,00	1 420,00	4 260,00
19	651056015601	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/25	KS	3,00	1 100,00	3 300,00
20	81560156105	ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q.1.100-63/58	KS	3,00	2 200,00	6 600,00
21	7253314.025.R05	LITINOVÝ POKLOP 40T	ks	3,00	4 950,00	14 850,00
22	899103111R00	Osazení mříže s rámem do 150 kg	kus	3,00	809,00	2 427,00
23	894 42-1112.R01	Zřízení šachet BETONOVÝCH	ks	3,00	1 100,00	3 300,00
24	816516516516	DMTZ stávající kanalizace	m	68,00	128,00	8 704,00
25	72156161656	lapač střešních splavenin	ks	2,00	413,00	826,00
26	72165161651	nádrž AS-PP-ER 14.7 S, Vu=12,5m3 + betonový základ, obetonávka, litinový poklop komplet	ks	1,00	100 399,50	100 399,50
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>189 171,50</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	988 10-3636.r01	doprava	km	23,00	55,00	1 265,00
28	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,00	139,50	837,00
29	998 27-6115.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	6,00	415,00	2 490,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 592,00</b>